ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KGVX
V/v chuẩn bị cơ sở cách ly

tập trung để tiếp nhận,
cách ly công dân

Kon Tum, ngày     tháng    năm

   Kính gửi:
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
- Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum;
- Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà.

Qua xem xét đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Văn bản số
158/BCH- HC ngày 21 tháng 01 năm 2021 về việc chuẩn bị cơ sở cách ly tập
trung để tiếp nhận, cách ly công dân trong phòng, chống dịch Covid-19, Ủy
ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

  Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì, phối hợp với Trường Cao đẳng Cộng
đồng Kon Tum, Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà và các đơn vị, địa phương có
liên quan thống nhất, sắp xếp việc nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 cho học
sinh, sinh viên an toàn, đảm bảo kế hoạch, chương trình học tập; trên cơ sở đó,
tổ chức bàn giao cơ sở vật chất, tiếp nhận, cách ly công dân nhập cảnh để
phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định.

  Ủy ban nhân dân tỉnh báo các đơn vị phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Trung tâm GDNN, GDTX huyện Đăk Hà;
- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, PVPKGVX;

- Lưu: VT, KGVXPTDL.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

274 22 01  2021